

"Dev Yatırımlar Geliyor"

AK Parti Hatay Milletvekili Hacı Baran Türkoğlu, İskenderun Körfezinde dev yatırımlar olacağını belirtti. Türkoğlu, Dörtüvöl ilçesine bağlı Payas Belediye Başkanı Bekir Altan'ın makamında ziyaret etti.



İskenderun Körfezinin her anlamda büyük bir değişim ve gelişim içine girdiğini belirtti. Türkoğlu, "Payas belediyemizin saygınlık kalbinin atığı önemli bir bölge. Belediye Başkanı Altan, halkın çok sevdiği, saygınlık bir başkanımız. Payasla üç

dünya halkın teveccühü ile o bölgeyle seçimi kazandı" dedi. Türkoğlu, Altan'ın belediyeye yaptığı hizmetlerin devamını getirmesini temenni ederek, belediyeye yapılacak hizmetlerde her zaman Belediye Başkanı Altan'ın yanında olduklarını söyledi. ■ 1/24

Polis Annenin "En Acı" Görevi

Kırkhan İlçesi'nde motosiklet kazası ihbar üzerine olay yerine gelen polis memuru Filiz Karabulut, ilköğretim okulu öğrencisi 14 yaşındaki Tank Polat'ın cesediyle karşılaşınca paha paha sordu.

Kaza, dün akşam saatlerinde Minar Sırtı Mahallesi'nde meydana geldi. 19 yaşındaki Öğre-



tan Yıldırım, kızıya göre aynı hız nedeniyle yolda yürüyordu. 21 N 8145 plakalı motosikletin kontrolünü yitirdi. Refilaje hazırlanan motosiklet devrilirken sürücüsünün arkasında oturan Kırkhan Mahallesi İlköğretim Okulu son sınıf öğrencisi Tank Polat olay yerinde, sürücüsü Öğretilen ile görüldüğü Kırkhan Devlet Hastanesi'nde öldü. ■ 2/DE

www.burhaber.net

Hür, objektif, doğru haber...

HÜRhaber

Günlük Siyasi Müstakbil Gazete

13 ŞUBAT 2012 PAZARTESİ

Kuruluş Tarihi: 21 MART 2003 Fiyat: 10/kr

OSBDER Başkanı Tuncay:

"Türkiye'de Üretime Dayalı Şirketler Artmalı"

Organiza Sanayi Bölgelerinin Genel Başkanı olan OSBDER Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, Türkiye'de üretime dayalı şirketlerin artması gerektiğine dikkat çekti



OSBDER yönetin kurulu üyelerinin aylık toplantısı Dernek yönetin kurulu üyelerinin katılım ile gerçekleştirildi. İskenderun OSB Başkanı Uğur Ateş'in de OSBDER yönetin kuruluza seçildiği belirtildi. İskenderun'da OSBDER yönetin kurulmasını itirisi onur duydukları üyeler İskenderun OSB Başkanı Uğur Ateş, "OSBDER'in yönetimine yeni seçildim. İlk yönetin kurulu toplantısına ev sahipliği yaptım. Türkiye'deki Organize sanayi bölgelerinin üst düzey yönetin kurulu üyeleri ile bir araya geliyoruz. Toplantının amacı ise OSB'nin sorunları, çözüm yolları konusunda görüş alışverişinde bulunmaktır" dedi. ■ 3/16



İbni Sina'dan Cengiz Gül'e Ziyaret



Okullar arası Voleybol Türkiye Şampiyonasında İzmir katılımcılığı elde ederek İskenderun'u temsil eden İbni Sina Anadolu Lisesi Kaz Voleybol Takımı,

kendilerine desteklerini esirgmeyen İskenderun Demir Çelikçiler Kulübü Başkanı Cengiz Gül'ü makamında ziyaret ederek desteklerinden ötürü teşekkür ettiler. 7/16

Tys Cumartesi Buluşmaları'nın Bu Haftaki Konuğu Başkan Savaş Oldu



Türkiye Yazılar Semineri (TYS) Hatay Temsilciliğinin her hafta düzenlenen "Cumartesi Buluşmaları" etkinliğinin bu haftaki konuğu Antalya Belediye Başkanı Lütfü Sarıoğlu Sarıoğlu, YYS Hatay'da düzenlenen etkinlikte yaptığı

konuşmada, kendi gelecek hazırlamak adına yazar olmalı dediği konuşmalarını aldığını, yakın zamanda bir Güney Kore ülkesine de İtalya'da oymak üzere iki organizasyonda kendisi en iyi şekilde temsil etmeye çalıştıklarını ifade etti. 5/16

Rus Demir Çelik Devi MMK Tam Kapasiteyle Üretime Geçti

Rusya'nın en büyük Çelik Üreticilerinden Magnitisk Demir ve Çelik İşletimi (MMK) şirketi, Hatay'da yüzde 50 hisse ile ortak olduğu Hatay Şirketler Grubu'na ait demir Çelik fabrikasının yüzde 50'lik hissesini satın alırken sonra fabrikayı tam kapasiteyle üretime geçirdi. MMK, Metalurji sanayi sektöründe en büyük yatırımları gerçekleştiren ve en büyük Çelik Üreticilerinden biri haline gelen tesisin 2 bin 500 kişiye istihdam sağlanmasını ve tesisin yılda yaklaşık 1,5 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirilmesi hedeflenirken çalışan sayısı daha önceden 1985 kişiye ulaşmış durumda. Üretim yüzde 50'lik hisse ile piyasaya girer. Yılda 2,3 milyon ton sını Çelik üretim kapasitesine sahip tesisin bölgede yeni yatırımları ve dışarıdan da önünü açması bekleniyor.

arından Türkiye gibi gelişen piyasadaki kar oranının artmasını hedefliye adım adım yapıyor. Türkiye'nin yeni ve büyük yasa Çelik Üreticilerinden biri haline gelen tesisin 2 bin 500 kişiye istihdam sağlanmasını ve tesisin yılda yaklaşık 1,5 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirilmesi hedeflenirken çalışan sayısı daha önceden 1985 kişiye ulaşmış durumda. Üretim yüzde 50'lik hisse ile piyasaya girer. Yılda 2,3 milyon ton sını Çelik üretim kapasitesine sahip tesisin bölgede yeni yatırımları ve dışarıdan da önünü açması bekleniyor.